32.283.738/0001-08, na pessoa de seu sócio proprietário 

RUBENS BORGES BARBOSA, brasileiro, casado, CPF/MF Nº. 476.572.601-05, CNH Nº. 00503596871 

DETRANGO, com escritório profissional na Rua 5, entre as Avenidas Mato Grosso e Amazonas, Nº. 1058, 

Sala 07, Setor Central, Gurupi-TO. 

VALOR: R$72.427,68 (Setenta e dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e oito 

centavos), sendo 13 (treze) parcelas mensais e iguais de R$ 5.571,36 (Cinco mil, quinhentos e 

setenta e um reais e trinta e seis centavos). 

VIGÊNCIA: 08/janeiro/2024 a 31/dezembro/2024. 

DOTAÇAO: Unidade Orçamentária 01.031.0001.2.001 (Câmara Municipal de Sucupira-TO) 

3.3.90.35 (Serviços de Consultoria) / Fonte 1.500. 

DO OBJETO DO CONTRATO: